
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Hana	DEŠKOVÁ

Název	práce Finanční	analýza	podniku	a	mezipodnikové	srovnání

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zdeněk	Radek,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Martin	Maršík,	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Dle	mého	názoru	se	jedná	o	kvalitní	bakalářskou	práci,	kdy	jednotlivé	kapitoly	mají	správnou
strukturu,	jsou	přiměřeně	rozsáhlé	a	logicky	na	sebe	navazují.	Vypočtené	závěry	jsou	správné	a
jako	další	přínos	vidím	v	porovnání	analyzované	firmy	s	obdobnými	podniky.	Myslím,	že	se	jedná	o
nadprůměrnou	bakalářskou	práci.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Prosím	autorku,	aby	vysvětlila	poměrně	velké	kolísání	u	všech	typů	likvidit	u	analyzované	firmy.
Tato	skutečnost	vynikne,	zvláště	pokud	porovnáme	tento	ukazatel	s	obdobnými	firmami,	které
autorka	textu	ve	své	práci	uvádí	(str.	46,	47	a	48).

Datum:	13.05.2019 Podpis	oponenta


